
Совет депутатов Солнечного сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

Третьего созыва

! ” И ’ Л  Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2014г. № 131 
п. Солнечный

Об утверждении избирательных округов 
в границах муниципального образования 
Солнечное сельское поселение

Для подготовки и проведения выборов на территории муниципального 
образования Солнечное сельское поселение, руководствуясь ст.18 ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации»,ст.13 Закона Челябинской области «О 
муниципальных выборах в Челябинской области» и рассмотрев решение 
избирательной комиссии МО Солнечное сельское поселение №13/39 от 
20.11.2013 года, Совет депутатов Солнечного сельского поселения 
Р Е Ш А Е Т :
1.Утвердить на территории муниципального образования Солнечное 

сельское поселение одиннадцать одномандатных округов (схема 
прилагается).
2. Данное решение направить в территориальную избирательную комиссию 

Сосновского района Челябинской области и избирательную комиссию 
муниципального образования Солнечное сельское поселение.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сосновская Е1ива» либо 
обнародовать в соответствии с Уставом поселения.

Председатель Совета депутатов 
Солнечного сельского поселения Л.А.Ческидова



Приложение к решению Совета депутатов 
№ 131 от « 18 » февраля 2014 г.

№
округ

а
Населенный

пункт
Улицы, номера домов

Количест
во

избирагел
ей

1 Нагорный Советская 149
2 Нагорный Российская

Урожайная
Луговая

32 
87
33 

152
3 Полян ный Ракетная 1 ЛА,1Б„1В,2,3,5,6,7 142

4 Полян ный 
Солнечный

Ракетная: 8,9,10,11,12,13 
Гагарина: 1,1 А,3.5,7 
Переулок Первомайский:1,6,12,13, 
Зеленая
Садовая: 11,12,13,14.15,16,17,18,19,20,21

34
19
39
15
41

148
5 Сагаусты полностью 82

132 км ЮУЖД полностью 17

Солнечный Садовая: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,10А 29
128

6 Солнечный Набережная
Гагарина: 2,4.6,8,10Л2,14,16,18,20

74
58

132
7 Солнечный Российская 

Переулок Российский
117
4

121
8 Солнечный Гагарина: 22,24,26,28,32 129
9 Солнечный Гагарина: 11,13,15,21,23,25,27,29,31,33,35,36,37,38,39,

40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,58,60,62,
64,66,68

137

10 Солнечный Г агарина :34 
Солнечная: 6,7,8,9 
Переулок Уральский

43
71
23

137
11 Солнечный Мира

Солнечная Л,2,3
Переулок Первомайский:2,4,8,9,10Л 1

99
13
18

130


